۱۷ بهمن سالجاری سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه چگونه بابک زنجانی خبر از فعالیت‌های مجد اقتصادی در حوزه‌های مشابه در زمان محکومیت می‌دهد از نظر قانونی آیا منعی وجود ندارد و زنجانی می‌تواند مجدداً دارای شرکت‌های متعدد باشد، گفت: این فرد با دستور مقام قضائی در اختیار ضابط قرار گرفته و فعالیت‌های او با نظارت ضابط در حال پیگیری است کم و کیف آن در اسرع وقت اطلاع‌رسانی خواهد شد. بابک زنجانی با نام کامل بابک مرتضی زنجانی، متولد ۱ فروردین ۱۳۵۳ برابر با ۲۱ مارس ۱۹۷۴ بازرگان و میلیاردر ایرانی است که مدیرعامل گروه سورتیت و صاحب‌بزرگ‌ترین شرکت خوشه‌ای ایرانی بود. نام او در جریان فعالیت‌های کلان مالی مرتبط با دورزدن تحریم‌های بین‌المللی و فساد اقتصادی در دوران دولت محمود احمدی نژاد مطرح شد. او اکنون به اتهام اختلاس و فساد مالی محکوم به اعدام است.